[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от  22.07.2015  №   1118
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную
Экологическую программу

на 2015 – 2017 годы
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный  Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную Экологическую программу на 2015  -   2017 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 17.09.2014 № 1721,  следующие изменения:
1.1.  В паспорте Программы:

- в разделе «Объемы и источники финансирования» цифры «148147,63»  заменить   цифрами   «147637,63»,   цифры    «111898,0»   заменить  цифрами «111388,0».
          - в разделе  1 «Характеристика  проблемы, на решение которой направлена Программа»  цифры «50697,45» заменить цифрами «50187,45».

 - в  разделе   5   «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  таблицу «Реализация природоохранных мероприятий» изложить в новой редакции:

	Источник финансирования
	Объем  финансирования, тыс. руб.

	2015 г.
	2016 г.
	2017г.

	местный бюджет
	37563,0
	35912,0
	37913,0

	средства предприятий
	12624,45
	12030,6
	11594,58

	Итого:
	50187,45
	47942,6
	49507,58

1.2. В  Приложении  1   к  Программе  «Природоохранные     мероприятия»:
          - в разделе I «Охрана почвы» в строке 1.8. «Очистка труб ливневой канализации на территории городского округа Отрадный» в столбце 5 цифры «850,0» заменить цифрами «340,0»;
- в строке «Итого»  в столбце 5 цифры «27377,0» заменить  цифрами «26867,0».
-  в строке «Итого»  в столбце 5 цифры «38073,0» заменить  цифрами «37563,0».

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации  городского округа
         Отрадный  Самарской области                                                     А.А. Мязин

[image: image1.png]